令和７年度メンタルヘルス対策事業委託業務

公募型プロポーザル選定委員会 議事要旨

項  目 内     容

１ 日  時 令和７年４月11日（金）   13 時 10分から 14時 30分まで

２ 場  所 県庁本館１階 102 会議室

３ 出席委員

・総務局人事課長

・総務局人事課職員健康担当監

・総務局人事課健康指導監

・総合精神保健福祉センター次長

・人事委員会事務局公務員課長

４ 議  題 令和７年度メンタルヘルス対策事業委託業務の企画提案内容の審査

５ 担当部署 総務局人事課（職員健康担当）

６ 開催方法 参集

７ 議事内容

１ 審査方法

 提案された企画提案書を基にプレゼンテーションを行い、選定委員会において

審査の上、最も得点が上位の提案者を最優秀提案者として選定した。

２ 審査結果

（１）審査対象者

   一般社団法人日本産業カウンセラー協会中国支部

（２）審査対象者の評価値

審査対象者の評価値については、別紙「公募型プロポーザル結果一覧」及び

「評価基準に基づく評価項目別の総合値」のとおり。

（３）最優秀提案者及び選定理由

ア 最優秀提案者  一般社団法人日本産業カウンセラー協会中国支部

イ 選定理由

・本業務の目的や事業内容を理解し、目標の達成が期待できる。

・メンタルヘルスセミナーの実施可能性が高いものとなっている。

・相談実績が充実している。